notts.*- ptib. per totum Cathalohiáí Princii) itu , er Comitatus
Rosiüonis et C 'ritaniae huic exempio testis. f. f =s= Sig f num
Onofrii Jnst. Regia aucte. per toram térra ii , et dicionem

-suae M tgestis nottg. pub. í.o:á Regentis Notarium de Pala-

folls, olim vero Barne. habitatoris, qui hujusiTiodi exemplum
in dicta civitate á suo vero orio^inaü íideliter sumptum, et

eodem veridico comprobatum testiñcatumque ut supra patet

Scripsit ^et rogatus Ciausit.

XLII.

Bulla Alexandrl III in favorem Monasterii Sancti Felícis

GixaL'nensis.

Ex authographo.

Alexander episcopus, servus servorum Dei: Dilectis ñJiis,

Berengario abbati Gixalen. Coenobii, ejusque fratribus, tana

prassentibus ,
quam futuris, regu'arlter substituendis in PP.

M. Piae postulatio voluntatis effectu debet pros-queate com-
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[pleri, ut et devotíonis s'nceritas laudablliter enltescat, et uti-

jlitas pos'ulati vires indubitanter assumat. Ea propter dil cti

in Djmino filü, v.^stris justis postulationibus aniiuimus. Et
Guixalem Cxnobium in quo divino mancipati estis obsequio,

praedecessoris nostri fosiicis memorix Urbani Papae vescigiis

inhaerentes, sub Beati P^^tri, et nostra protectione suscipimus,

et praesentis scripti privilegio communimns. Statuentes, ut

quascunique possessiones, quaecumq; bona, ídem aunasterium
in piaesenti i- um juste et canonice possiiet, aut in futurum,

concessione Pontificum, largitione Regum, vel Principum
óblatione fídelium, seu aliis justis modis Deo propitio pe-

terit adipisci, firma vobis véstris sucessoribus, et illibata per-

maneant.,. in quíbus his propris duximus, exprimenda voca-
Ibulis. Ecclesia Sanctae Margas de Fenals. Alodium quod, vo-
[catur villa de lVlaQ¡no: alodium de Catiano, sive de peruls:

^lodium de locustaria cum manso, quod vocatur Prat, et

lomnibus p rtinenriis suis : alodium de Penedos , et de Spa-
¡aedat, alodium de Rodegaiio, alodiuii vallis aradi cum ipsa

Fexa qu3c fuit Richelis comiti^^sae , alodium quod est in pat ro-';

|:hla Sancti Marcini de RomanlanO j donationes quas ArqaulfüSi
Seplscopus almoricus, Gaufredus, Vitalis, et Bernardus fílius -

prsetati Gaufridi, in eccijsiam nostram contulerunt cum Vino-
lí^riis quae tenuerunt, per Sanctum Felicem: decimas et pri-

mitias vallis Aradi, et villse mordanici , et de rupturis no-
.^vi-'i qux factas sunt in alodio Sinci;'! Felicis, á die quo capta
Fuit Barchinon. usque ad témpora ista , sieut ex concessione -

rogarii episcopi ^ et canonicorum Gerunden. Ecclesia^ vobis